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Drużynowy Wielobój Pływacki /MDŚ w kat 10 i 11 lat
Nowa Ruda Słupiec, 14. - 15.6.2024

Punktacja Klubowa Wszystkie konkurencje

Dziewcząt, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS Rekin Świebodzice 02001 - 2 780,00 2 780,00
2. KS "BALTI" Bielawa 04001 - 2 499,00 2 499,00
3. UKS ALFA Wałbrzych 06601 - 2 139,00 2 139,00
4. UKS Delfinek Legnica 03801 - 1 919,00 1 919,00
5. WKS Śląsk 00601 - 1 845,00 1 845,00
6. KS "Swimmers Ślęza" 06401 - 1 560,00 1 560,00
7. MKS Dziewiątka Dzierżoniów 00701 - 1 067,00 1 067,00
8. KS WANKAN Legnica 02601 - 1 034,00 1 034,00
9. UKS Energetyk Zgorzelec 00501 - 895,00 895,00

10. UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 05501 - 333,00 333,00

Chłopców, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS Rekin Świebodzice 02001 1 605,00 - 1 605,00
2. UKS Delfinek Legnica 03801 1 137,00 - 1 137,00
3. KS "Swimmers Ślęza" 06401 915,00 - 915,00
4. KS WANKAN Legnica 02601 672,00 - 672,00
5. MKS "Karkonosze-Jelenia Góra" 07901 562,00 - 562,00
6. UKS Energetyk Zgorzelec 00501 487,00 - 487,00
7. UKS ALFA Wałbrzych 06601 320,00 - 320,00
8. MKS Dziewiątka Dzierżoniów 00701 240,00 - 240,00
9. KS OSIR Bielawa 03901 125,00 - 125,00

10. MKS Juvenia Wrocław 00101 95,00 - 95,00

Wszystkie, 9 - 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. KS Rekin Świebodzice 02001 1 605,00 2 780,00 4 385,00
2. UKS Delfinek Legnica 03801 1 137,00 1 919,00 3 056,00
3. KS "BALTI" Bielawa 04001 - 2 499,00 2 499,00
4. KS "Swimmers Ślęza" 06401 915,00 1 560,00 2 475,00
5. UKS ALFA Wałbrzych 06601 320,00 2 139,00 2 459,00
6. WKS Śląsk 00601 - 1 845,00 1 845,00
7. KS WANKAN Legnica 02601 672,00 1 034,00 1 706,00
8. UKS Energetyk Zgorzelec 00501 487,00 895,00 1 382,00
9. MKS Dziewiątka Dzierżoniów 00701 240,00 1 067,00 1 307,00

10. MKS "Karkonosze-Jelenia Góra" 07901 562,00 - 562,00
11. UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 05501 - 333,00 333,00
12. KS OSIR Bielawa 03901 125,00 - 125,00
13. MKS Juvenia Wrocław 00101 95,00 - 95,00
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Drużynowy Wielobój Pływacki /MDŚ w kat 10 i 11 lat
Nowa Ruda Słupiec, 14. - 15.6.2024

Punktacja Klubowa Wszystkie konkurencje

Dziewcząt, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS Juvenia Wrocław 00101 - 9 490,00 9 490,00
2. WKS Śląsk 00601 - 8 611,00 8 611,00
3. UKS KORAL Wrocław 01001 - 7 691,00 7 691,00
4. UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 05501 - 4 707,00 4 707,00
5. KS ,,HARPUN'' Osiecznica 04201 - 2 979,00 2 979,00
6. MKS "Karkonosze-Jelenia Góra" 07901 - 2 116,00 2 116,00
7. KS Rekin Świebodzice 02001 - 2 100,00 2 100,00
8. UKS Energetyk Zgorzelec 00501 - 1 864,00 1 864,00
9. KS "Swimmers Ślęza" 06401 - 1 728,00 1 728,00

10. UKS ALFA Wałbrzych 06601 - 1 664,00 1 664,00
11. KS WANKAN Legnica 02601 - 1 510,00 1 510,00
12. KS Neptun Świdnica 04901 - 1 425,00 1 425,00
13. KS OSIR Bielawa 03901 - 1 037,00 1 037,00
14. KS "BALTI" Bielawa 04001 - 764,00 764,00

Chłopców, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS Juvenia Wrocław 00101 6 303,00 - 6 303,00
2. KS Rekin Świebodzice 02001 5 302,00 - 5 302,00
3. KS "Swimmers Ślęza" 06401 3 669,00 - 3 669,00
4. WKS Śląsk 00601 3 618,00 - 3 618,00
5. UKS KORAL Wrocław 01001 3 434,00 - 3 434,00
6. MKS "Karkonosze-Jelenia Góra" 07901 1 103,00 - 1 103,00
7. KS "BALTI" Bielawa 04001 1 068,00 - 1 068,00
8. KS ,,HARPUN'' Osiecznica 04201 846,00 - 846,00
9. UKS Delfinek Legnica 03801 525,00 - 525,00

10. KS Neptun Świdnica 04901 477,00 - 477,00
11. KS WANKAN Legnica 02601 300,00 - 300,00
12. KS OSIR Bielawa 03901 282,00 - 282,00

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. MKS Juvenia Wrocław 00101 6 303,00 9 490,00 15 793,00
2. WKS Śląsk 00601 3 618,00 8 611,00 12 229,00
3. UKS KORAL Wrocław 01001 3 434,00 7 691,00 11 125,00
4. KS Rekin Świebodzice 02001 5 302,00 2 100,00 7 402,00
5. KS "Swimmers Ślęza" 06401 3 669,00 1 728,00 5 397,00
6. UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 05501 - 4 707,00 4 707,00
7. KS ,,HARPUN'' Osiecznica 04201 846,00 2 979,00 3 825,00
8. MKS "Karkonosze-Jelenia Góra" 07901 1 103,00 2 116,00 3 219,00
9. KS Neptun Świdnica 04901 477,00 1 425,00 1 902,00

10. UKS Energetyk Zgorzelec 00501 - 1 864,00 1 864,00
11. KS "BALTI" Bielawa 04001 1 068,00 764,00 1 832,00
12. KS WANKAN Legnica 02601 300,00 1 510,00 1 810,00
13. UKS ALFA Wałbrzych 06601 - 1 664,00 1 664,00
14. KS OSIR Bielawa 03901 282,00 1 037,00 1 319,00
15. UKS Delfinek Legnica 03801 525,00 - 525,00


